Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Абрамовская средняя школа»

Протокол № 1

От 04.09.2020 г.

общего собрания МКОУ «Абрамовская сш»

о создании школьного спортивного клуба.

Присутствовали:

Директор МКОУ «Абрамовская сш»  - Бурматина Г.А.

Заместитель по УВР -  Землянова Н.И.

Старший вожатый - Аввакумова Л.В.

Учитель ОБЖ - Портнов А.Н.

Учитель физической культуры - Вахонина В.В.

Председатель родительского комитета школы  - Гайфутдинова И.Г.

Педагоги школы - 8 человек.

Повестка общего собрания:

1.Избрание председателя и секретаря общего собрания.

2.Информация о содержании Устава школьного спортивного клуба в

образовательном учреждении.

3.О создании спортивного клуба в МКОУ «Абрамовская сш».

4.Утверждение Устава школьного спортивного клуба.

5.Утверждение названия школьного спортивного клуба.

6.Избрание Совета школьного спортивного клуба.

1.По первому вопросу слушали предложение директора школы  Бурматиной Г.А.

об избрании председателя и секретаря собрания в составе:

Председатель - Портнов А.Н.

Секретарь – Вахонина В.В.

Предложили голосовать списком.

По результатам открытого голосования, для ведения собрания избраны:

Председатель - Портнов А.Н.

Секретарь - Вахонина В.В.

Предложение - по всем вопросам повестки общего собрания голосование

проводить открыто.

Голосование «За»- единогласно,  против и воздержавшихся нет.

2.По второму вопросу слушали Вахонину В.В, она ознакомила с содержанием

проекта Устава спортивного клуба в образовательном учреждении.

3.По третьему вопросу слушали предложение Портнова А.Н. о создании

спортивного клуба в школе.

Постановили:

Создать спортивный клуб в МКОУ «Абрамовская сш» на общественных

началах.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4.По четвертому вопросу слушали предложение об утверждении Устава

спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав спортивного клуба.

Голосовали: «За»- единогласно, против и воздержавшихся нет.

5.По пятому вопросу слушали предложение Земляновой Н.И. о названии

спортивного клуба.

Постановили:

Назвать спортивный клуб «Бодрость».

Голосовали  «За»- единогласно, против и воздержавшихся нет.

6.По шестому вопросу слушали Бурматину Г.А. о выборах членов Совета

спортивного клуба «Бодрость» в количестве 3 человек.

Голосовали: «За»- единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложили выбрать Совет ШСК: председатель – учитель физкультуры

Вахонину В.В.; члены Совета ШСК: Портнова А.Н - организатора  ОБЖ,

старшего вожатого Аввакумову Л.В., ученика 11 класса Балмашного Дмитрия.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель общего собрания                                         Портнов А.Н.

Секретарь общего собрания             __________________      Вахонина В.В.

		2022-11-25T14:22:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБРАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ